План мероприятий по популяризации раздела сайта bus.gov.ru, в котором размещается информация о независимой оценке качества условий осуществления  образовательной деятельности организации

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	На официальном сайте школы создан раздел, где размещены:
 а) информация о модуле сайта https://bus.gov.ru, на котором реализована 
возможность оставить отзыв гражданами о качестве услуг, предоставляемой образовательной организациями, воспользоваться предоставленным ресурсом и принять участие в оценке
[bookmark: _GoBack]деятельности образовательной организации по ссылке: https://bus.gov.ru/info-card/371745

б) инструкция по работе с сайтом

	Март 2021 г.
	Заместитель директора

	2.
	Своевременное  размещение и обновление информации об образовательном учреждении на сайте bus.gov.ru
	постоянно
	Заместитель директора

	3.
	Доведение информации о возможностях раздела сайта  bus.gov.ru на родительских собраниях, через родительские группы
	2021-2022
	Классные руководители

	4.
	Размещение информационных материалов на стендах в помещении Учреждения о независимой оценке качества на сайте bus.gov.ru
	2021-2022
	Заместитель директора

	5.
	Размещение информационных материалов на стендах в помещении Учреждения о возможности оставить отзыв о работе организации на сайте bus.gov.ru
	2021-2022
	Заместитель директора

	6.
	Распространение памяток, буклетов о возможности принять участие в оценке качества условий оказания социальных услуг
	2021-2022
	Заместитель директора



